
PEMERINTAH KABUPATEN PROBOLINGGO 

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 
Jl. Panglima Sudirman No.134, Telp/Fax. (0335) 846616,846675 

Website  : bappeda.probolinggokab.go.id  

Email : mail@bapeda.probolinggokab.go.id 

PROBOLINGGO 67282 
 
 

 
PENGUMUMAN PENGADAAN BARANG/JASA  

Nomor : 89/Pj.PBJ/426.201/2018 

 

 

 
Berdasarkan Surat Pejabat Pembuat Komitmen Badan Perencanaan 

Pembangunan Daerah Kabupaten Probolinggo Nomor: 

027/161/PP.Kom/426.201/2017 tanggal 12 Nopember 2018 perihal 

Pemberitahuan Pengadaan Langsung Barang, terkait hal dimaksud diumumkan 

Pengadaan Alat Tulis Kantor : 

 

Pekerjaan : Pengadaan Peralatan dan Mesin Pengadaan Alat 

Studio 

HPS Pekerjaan : Rp. 64.381.900,-  

Terbilang : Enam Puluh Empat Juta Tiga Ratus Delapan 

Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus Rupiah 

Metode Pemilihan : Pengadaan Langsung 

Sumber Dana : APBD Kab Probolinggo Tahun Anggaran 2018 

 

   

 
 Probolinggo,  13 Nopember 2018 

 
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 

PEJABAT PENGADAAN  
 

TTd 

 
 

ELSANDRA NURISTA F, ST, MM 
NIP. 19750207 2003 2 003 

 


